



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022012701PM  
Processo Administrativo Nº 2022.01.27.01PMS  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE  
Data de Publicação: 02/02/2022 11:27:48

MOVIMENTOS DO PROCESSO

03/02/2022 15:32:27	CADASTRO DE PROPOSTA	FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI
08/02/2022 18:10:28	CADASTRO DE PROPOSTA	VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME
08/02/2022 18:14:29	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME
10/02/2022 09:35:00	CADASTRO DE PROPOSTA	PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME
10/02/2022 09:45:53	CADASTRO DE PROPOSTA	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP
10/02/2022 09:58:35	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP
11/02/2022 07:09:08	CADASTRO DE PROPOSTA	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
11/02/2022 08:05:05	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA
11/02/2022 21:05:45	CADASTRO DE PROPOSTA	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO
12/02/2022 09:59:04	CADASTRO DE PROPOSTA	E N MORENO - ME
14/02/2022 09:23:14	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI
14/02/2022 12:21:24	CADASTRO DE PROPOSTA	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309
14/02/2022 15:34:58	CADASTRO DE PROPOSTA	ALUPLAQ COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.
14/02/2022 15:59:37	CADASTRO DE PROPOSTA	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA
14/02/2022 16:23:01	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ALUPLAQ COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.
14/02/2022 16:27:44	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA
14/02/2022 17:01:23	CADASTRO DE PROPOSTA	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS
14/02/2022 17:02:16	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	E N MORENO - ME
14/02/2022 17:08:10	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309
14/02/2022 17:14:10	CADASTRO DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
14/02/2022 17:35:24	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS
14/02/2022 18:02:25	CADASTRO DE PROPOSTA	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.
14/02/2022 18:06:26	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.
14/02/2022 20:33:51	CADASTRO DE PROPOSTA	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME
14/02/2022 21:45:22	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME
14/02/2022 21:58:18	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO
15/02/2022 01:48:50	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
15/02/2022 08:36:35	CADASTRO DE PROPOSTA	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME
15/02/2022 08:37:59	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME
15/02/2022 08:54:50	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME
15/02/2022 09:01:34	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia! Comunico que a partir de agora, estarei dando início a verificação da conformidade das propostas iniciais apresentadas e logo em seguida no horário marcado, daremos início a disputa.		
15/02/2022 09:31:11	MENSAGEM	PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Informo que a partir de agora daremos início a disputa.		

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
LOTE I - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 15 cm x 15 cm de diâmetro, formato redondo.			
Quantidade: 10.005	<b>Valor Unit.:</b> 0,828		<b>Valor Total:</b> 8.284,14
<b>Item: 2</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 25cm x 25cm, formato quadrado.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,835		<b>Valor Total:</b> 5.505,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 54cm x 20 cm, formato retangular.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 3,218		<b>Valor Total:</b> 9.654,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de banner 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 4,00m x 2,00m com acabamento em madeira ponteira			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.:</b> 266,906		<b>Valor Total:</b> 37.366,84
<b>Item: 5</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de placas 4x0, impressão plotada em lona 440 medindo 8,00m x 2,50m, considerar estrutura em metalon com espessura mínima de 20mm x 20mm, acabamento em ilhós, com montagem no município de Salitre.			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.:</b> 601,115		<b>Valor Total:</b> 25.246,683
<b>Item: 6</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de banner/faixa 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 3,00m x 1,00m com acabamento em madeira e ponteiros de plástico.			
Quantidade: 82	<b>Valor Unit.:</b> 90,189		<b>Valor Total:</b> 7.395,498
<b>Item: 7</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de placas em lona 440 com impressão plotada medindo 8,00 m x 3,00 m, com acabamento e estrutura em metalon (espessura mínima do metalon 20mm x 20mm), instalação e montagem no município de Salitre.			
Quantidade: 51	<b>Valor Unit.:</b> 724,869		<b>Valor Total:</b> 36.968,319
<b>Item: 8</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de banner em lona 440 com impressão 4x0 cor, medindo 2,50 m x 2,00 m, com acabamento em ilhós.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 155,043		<b>Valor Total:</b> 7.752,15
<b>Item: 9</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de minidoor impressão 4x0 cores em papel 60k, medindo 1,20 m x 1,00m. (Considerar 5 tiragens de 220 unidades cada).			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.:</b> 3,767		<b>Valor Total:</b> 4.143,70
<b>Item: 10</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de certificado para formações, minicursos, cursos, seminários, tamanho 21 cm x 29,7 cm (A4) cor 4x0, papel .couche fosco 260 g/m2, com corte e refilo.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,141		<b>Valor Total:</b> 2.282,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de convite em semente, tamanho 15 cm x 21 cm, 4x4 cores no papel couche 180grs.			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.:</b> 1,346		<b>Valor Total:</b> 1.480,60
<b>Item: 12</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de convite em papel reciclado 180 grs, 4x0 cor, tamanho 15 cm x 21 cm, com envelope e corte especial 16cm x 22cm de cor personalizado com logomarca do município e secretaria 4x0 cor.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 2,261		<b>Valor Total:</b> 3.391,50
<b>Item: 13</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de crachá para formações, minicursos, cursos e seminários, tamanho 10 cm x 15 cm, com cortes e impressão 4x0 cor a laser, com furo e cordão em nylon.			
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.:</b> 1,249		<b>Valor Total:</b> 1.748,60
<b>Item: 14</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de crachá para identificação funcional, tamanho 8,5 x 5,5 cm cores, PVC com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captação de fotografia digital dos funcionários no município de Salitre.			
Quantidade: 1.040	<b>Valor Unit.:</b> 5,20		<b>Valor Total:</b> 5.408,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confeção de folder tamanho 32cm x 44cm, com 2 (duas) dobras, em papel papel couche fosco 180grs, impressão colorida frente e verso, com aplicação de verniz localizado frente e verso.			
Quantidade: 5.050	<b>Valor Unit.:</b> 1,295		<b>Valor Total:</b> 6.539,75





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

<b>Item: 16</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção de jornal informativo tamanho 32cm x 46cm, em papel couche fosco 115 grs, impressão 4x4 cores, com 16 páginas, com 1 dobra, com criação, diagramação e captura de fotos no município de Salitre por conta da contratada.(Considerar 6 tiragens de 850 unidades cada)			
Quantidade: 5.550	<b>Valor Unit.: 1,854</b>	<b>Valor Total: 10.289,70</b>	
<b>Item: 17</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 254 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.			
Quantidade: 6.100	<b>Valor Unit.: 9,778</b>	<b>Valor Total: 59.645,80</b>	
<b>Item: 18</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 148 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.			
Quantidade: 5.050	<b>Valor Unit.: 6,935</b>	<b>Valor Total: 35.021,75</b>	
<b>Item: 19</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção de pasta personalizada, papel supremo 300grs, tamanho 44 x 32 cm. impressão 4x0 cor, verniz localizado na logo da secretaria e do município, com 2 abas de furos e suporte para folhas e canetas.			
Quantidade: 2.600	<b>Valor Unit.: 1,845</b>	<b>Valor Total: 4.797,00</b>	
<b>Item: 20</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção ficha de leitura, tamanho 21 x 31cm, papel 75g, cor 4x0, bloco com 100 folhas.			
Quantidade: 1.900	<b>Valor Unit.: 5,164</b>	<b>Valor Total: 9.811,60</b>	
<b>Item: 21</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Impressão laser colorida tamanho 29,7cm x 42,0cm em papel couche liso 180grs, frente e verso. (considerar 20 tiragens de 500 unidades).			
Quantidade: 9.240	<b>Valor Unit.: 1,629</b>	<b>Valor Total: 15.051,96</b>	
<b>Item: 22</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Impressão laser colorida em papel couche fosco, A4, 180 grs, frente e verso.			
Quantidade: 9.240	<b>Valor Unit.: 1,089</b>	<b>Valor Total: 10.062,36</b>	
<b>Item: 23</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Impressão laser colorida em papel Ap 75grs, A4, frente e verso			
Quantidade: 10.150	<b>Valor Unit.: 1,141</b>	<b>Valor Total: 11.581,15</b>	
<b>Item: 24</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 50 folhas.			
Quantidade: 10.100	<b>Valor Unit.: 1,767</b>	<b>Valor Total: 17.846,70</b>	
<b>Item: 25</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 100 folhas.			
Quantidade: 10.100	<b>Valor Unit.: 1,846</b>	<b>Valor Total: 18.644,60</b>	
<b>Item: 26</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 250 folhas.			
Quantidade: 10.100	<b>Valor Unit.: 2,258</b>	<b>Valor Total: 22.805,80</b>	
<b>Item: 27</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Diário Escolar com capa e contra capa 4x4 cor, no papel AP 80grs, encadernado com espiral incolor e com proteção de capa plástica incolor e contracapa preta, tamanho 22cm x 32cm (fechado) miolo com 126 folhas, no papel AP 75 grs, impressão 1x1 cor.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,576</b>	<b>Valor Total: 37.880,00</b>	
<b>Item: 28</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Diário de atendimento a ocorrências escolar, tamanho 22 cm x 30 cm papel 90gr, 1x1 cor bloco com 100 folhas			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 3,516</b>	<b>Valor Total: 1.230,60</b>	
<b>Item: 29</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e matemática do 20 ao 50 ano.			
Quantidade: 40.100	<b>Valor Unit.: 0,371</b>	<b>Valor Total: 14.877,10</b>	





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Item: 30      Unidade: Unid      Marca: 7seregraf      Modelo:  
Descrição: Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS  
Língua Portuguesa e Matemática do 60 ao 90 ano.  
Quantidade: 40.100      Valor Unit.: 0,371      Valor Total: 14.877,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME	048	16.492.239/0001-66	977.668,88	447.590,00	Sim
2 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	010	23.208.835/0001-37	977.668,88	499.999,00	Sim
3 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	070	03.117.440/0001-11	977.668,88	547.500,00	Sim
4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	099	19.293.025/0001-59	977.173,88	547.990,00	Sim
5 A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS	075	20.304.814/0001-27	977.668,88	549.500,00	Sim
6 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	060	23.456.021/0001-11	977.668,88	589.500,00	Sim
7 E N MORENO - ME	057	03.932.483/0001-50	977.173,88	589.700,00	Sim
8 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	056	05.848.835/0001-10	783.194,00	590.200,00	Sim
9 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	042	35.432.845/0001-30	977.668,88	635.000,00	Sim
10 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	098	11.799.582/0001-34	977.668,88	684.368,22	Sim
11 VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME	054	10.560.303/0001-12	971.219,90	971.219,90	Sim
12 FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	024	32.248.489/0001-01	977.668,88	977.668,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/02/2022 11:27:47	PUBLICADO			
02/02/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/02/2022 09:31:19	DISPUTA			
15/02/2022 09:31:19	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME (PARTICIPANTE 024)		977.668,88
15/02/2022 09:31:19	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 056)		783.194,00
15/02/2022 09:31:19	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 099)		977.173,88
15/02/2022 09:31:19	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)		977.668,88
15/02/2022 09:31:19	LANCE	VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 054)		971.219,90
15/02/2022 09:31:19	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)		977.668,88
15/02/2022 09:31:19	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 010)		977.668,88
15/02/2022 09:31:19	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 060)		977.668,88
15/02/2022 09:31:19	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 057)		977.173,88
15/02/2022 09:31:19	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 042)		977.668,88
15/02/2022 09:31:19	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 098)		977.668,88
15/02/2022 09:31:19	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 075)		977.668,88
15/02/2022 09:32:27	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)		783.000,00
15/02/2022 09:32:35	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 010)		750.000,00
15/02/2022 09:32:44	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 060)		783.100,00
15/02/2022 09:32:55	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 098)		720.000,00
15/02/2022 09:33:04	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 075)		783.050,00





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

15/02/2022 09:33:29	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 010)	700.000,00
15/02/2022 09:33:50	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)	710.500,00
15/02/2022 09:33:59	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)	709.800,00
15/02/2022 09:34:11	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)	708.899,50
15/02/2022 09:34:23	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 098)	684.368,22
15/02/2022 09:34:39	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 010)	650.000,00
15/02/2022 09:34:42	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)	705.590,00
15/02/2022 09:34:44	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 075)	680.000,00
15/02/2022 09:34:51	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 060)	705.900,00
15/02/2022 09:35:05	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	649.900,00
15/02/2022 09:35:08	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 042)	645.000,00
15/02/2022 09:35:14	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)	704.250,00
15/02/2022 09:35:22	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 010)	640.000,00
15/02/2022 09:35:26	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	644.900,00
15/02/2022 09:35:29	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 057)	705.500,00
15/02/2022 09:35:40	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)	670.500,00
15/02/2022 09:35:42	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 056)	639.000,00
15/02/2022 09:36:00	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 010)	630.000,00
15/02/2022 09:37:07	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	629.900,00
15/02/2022 09:37:32	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 060)	638.500,00
15/02/2022 09:38:16	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)	620.000,00
15/02/2022 09:38:43	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	619.900,00
15/02/2022 09:38:49	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 010)	600.000,00
15/02/2022 09:40:17	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 042)	635.000,00
15/02/2022 09:40:54	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)	605.280,00
15/02/2022 09:41:49	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	599.900,00
15/02/2022 09:42:16	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 075)	599.800,00
15/02/2022 09:42:47	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 010)	590.000,00
15/02/2022 09:43:33	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)	595.820,00
15/02/2022 09:44:51	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	595.800,00
15/02/2022 09:44:58	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 056)	595.810,00
15/02/2022 09:45:12	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	595.700,00
15/02/2022 09:45:37	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	595.000,00
15/02/2022 09:45:41	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)	590.222,00
15/02/2022 09:46:15	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 099)	589.990,00
15/02/2022 09:46:19	TEMPO RANDÔMICO		
15/02/2022 09:46:54	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 056)	590.200,00
15/02/2022 09:46:54	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 010)	588.000,00
15/02/2022 09:46:58	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 060)	594.000,00
15/02/2022 09:47:23	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	589.800,00
15/02/2022 09:48:01	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 057)	589.900,00
15/02/2022 09:48:23	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 075)	589.000,00
15/02/2022 09:48:27	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 057)	589.700,00
15/02/2022 09:49:54	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	588.900,00





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

15/02/2022 09:50:40	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 099)	587.990,00
15/02/2022 09:50:52	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 060)	589.500,00
15/02/2022 09:51:32	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 010)	549.999,00
15/02/2022 09:51:44	LANCE	PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)	548.000,00
15/02/2022 09:51:47	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	587.500,00
15/02/2022 09:52:23	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	549.000,00
15/02/2022 09:53:17	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 075)	549.500,00
15/02/2022 09:53:48	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 099)	547.990,00
15/02/2022 09:54:20	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 099, PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 010, PARTICIPANTE 060, PARTICIPANTE 057, PARTICIPANTE 056			
15/02/2022 09:54:20	<b>FECHADO 1</b>		
15/02/2022 09:54:30	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 070)	547.500,00
15/02/2022 09:54:42	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 010)	499.999,00
15/02/2022 09:56:32	LANCE	PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 048)	447.590,00
15/02/2022 09:59:20	<b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PROVETA EMPREENDIMENTOS LTDA ME			
15/02/2022 09:59:22	<b>HABILITAÇÃO</b>		

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO**  
**LOTE II - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: M2	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Adesivos em vinil, impressão digital, 4x0 cor, vários formatos, com mão de obra inclusa			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 19,40</b>		<b>Valor Total: 970,00</b>
<b>Item: 2</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Apostilas, tamanho a4, com 100 folhas, com capa colorida, encadernada com espiral, com capa plástica incolor e contra capa preta,			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.: 7,60</b>		<b>Valor Total: 5.472,00</b>
<b>Item: 3</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Apostilas, tamanho a4, com 50 folhas, com capa colorida, encadernada com espiral, com capa plástica incolor e contra capa preta			
Quantidade: 520	<b>Valor Unit.: 4,10</b>		<b>Valor Total: 2.132,00</b>
<b>Item: 4</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Banner tam.2,00x1,0m, impressão em lona 440g, colorido			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 659,90</b>		<b>Valor Total: 1.979,70</b>
<b>Item: 5</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Blocos de anotações personalizadas tam. 210x297			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 3,20</b>		<b>Valor Total: 384,00</b>
<b>Item: 6</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Cartaz em tamanho a3 4x0 cor papel couchê 90g, sendo vários modelos.			
Quantidade: 4.730	<b>Valor Unit.: 1,40</b>		<b>Valor Total: 6.622,00</b>
<b>Item: 7</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Cartilha, tam a4 , capa papel couchê 230g, 4x0 cores, miolo 240 pag. 4x			
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.: 3,70</b>		<b>Valor Total: 1.036,00</b>
<b>Item: 8</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Certificado, papel couchê fosco 150g - tamanho 21 x 29,7, 4x0 cor			
Quantidade: 1.040	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		<b>Valor Total: 936,00</b>





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

<b>Item: 9</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Convites, tamanho 15 x 21cm, cor 4x0, com envelope, modelos variados.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 1,70</b>		<b>Valor Total: 2.040,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Crachá para identificação funcional, tamanho 8,5 x 5,5 cm cores, em pvc com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captura de fotografia digital.			
Quantidade: 455	<b>Valor Unit.: 4,10</b>		<b>Valor Total: 1.865,50</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Crachá, com cordão de nylon, papel couchê 1800, tamanho 10 x 15cm, 4x0 cor			
Quantidade: 980	<b>Valor Unit.: 1,10</b>		<b>Valor Total: 1.078,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Diário de atendimento recepção, tamanho 21 x 29.7cm, papel 75g, cor 1x0, bloco com 100 folhas			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 4,70</b>		<b>Valor Total: 376,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Declaração de baixa renda da família, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 100 folhas			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 5,40</b>		<b>Valor Total: 648,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Declaração do agricultor tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 100 folhas			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 5,40</b>		<b>Valor Total: 432,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de identificação da família, tamanho 21 x 29,7cm, papel 75g, cor 1x1, bloco com 100 folhas.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 4,80</b>		<b>Valor Total: 384,00</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Envelope 11,5x23cm timbre colorido			
Quantidade: 5.300	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		<b>Valor Total: 2.120,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Envelope 23x33cm branco timbre colorido			
Quantidade: 6.600	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		<b>Valor Total: 2.640,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Encadernação apostila – guia para visita domiciliar			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.: 1,50</b>		<b>Valor Total: 330,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Folder colorido, tam. A3 4x4 cores.			
Quantidade: 2.200	<b>Valor Unit.: 0,50</b>		<b>Valor Total: 1.100,00</b>
<b>Item: 20</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Folder, tamanho a4, cor 4x4, sendo vários modelos.			
Quantidade: 6.800	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		<b>Valor Total: 4.760,00</b>
<b>Item: 21</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: fotocópias colorida do formulário principal de cadastramento, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 32 páginas.			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,40</b>		<b>Valor Total: 1.200,00</b>
<b>Item: 22</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Fotocópias colorida do formulário avulso 1, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 6 páginas.			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		<b>Valor Total: 960,00</b>
<b>Item: 23</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Fotocópias colorida do formulário avulso 2, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 7 páginas.			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		<b>Valor Total: 960,00</b>
<b>Item: 24</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Fotocópias colorida do formulário complementar 1, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 4 páginas.			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.: 0,40</b>		<b>Valor Total: 640,00</b>
<b>Item: 25</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Fotocópia xerox – cuidados para o desenvolvimento da criança			
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.: 0,00</b>		<b>Valor Total: 0,00</b>





**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE**

<b>Item: 26</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Fotocópia xerox – formulário anexo I,ii,iii, iv, v, vi, vii				
Quantidade: 2.800	<b>Valor Unit.:</b> 0,10			<b>Valor Total:</b> 280,00
<b>Item: 27</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Formulário de inscrição scfv, tamanho 21 x 29,7cm, papel 75g, cor 1x1, bloco com 100 folhas.				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 4,90			<b>Valor Total:</b> 392,00
<b>Item: 28</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Informativo tamanho 46 x 31 cm, papel couchê 90g, 4x4 cores, 4 páginas, com dobra.				
Quantidade: 3.160	<b>Valor Unit.:</b> 1,90			<b>Valor Total:</b> 6.004,00
<b>Item: 29</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Impressão a3 adesiva – papel adesivo brilho 60kg. Tamanho 29,7x42cm				
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 0,30			<b>Valor Total:</b> 180,00
<b>Item: 30</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Marcador de livro personalizado				
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.:</b> 1,00			<b>Valor Total:</b> 320,00
<b>Item: 31</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Lista de frequência mensal, tamanho 21 x 29,7cm, papel 75g, cor 1x0, bloco com 100 folhas				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 5,30			<b>Valor Total:</b> 318,00
<b>Item: 32</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfleto tam. A4, colorido, 4x4 cores, papel couchê 1700g				
Quantidade: 1.800	<b>Valor Unit.:</b> 0,20			<b>Valor Total:</b> 360,00
<b>Item: 33</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfleto tamanho 15 x 21 cm, cor 4x0, sendo vários modelos.				
Quantidade: 8.600	<b>Valor Unit.:</b> 0,30			<b>Valor Total:</b> 2.580,00
<b>Item: 34</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Pasta com bolso personalizada - tam 32x46cm, papel couchê 80kg com corte especial, 4x0 cor.				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 1,40			<b>Valor Total:</b> 560,00
<b>Item: 35</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Placa da fachada do centro de referência da assistência social – cras em lona, com mão de obra inclusa.				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 232,30			<b>Valor Total:</b> 929,20
<b>Item: 36</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Placa de identificação, tamanho 30 x 12 cm, em pvc de 1,00 mm, com adesivo vinil leitoso, 4x0 cor, com fita dupla face e colocação inclusa, com modelos variados.				
Quantidade: 106	<b>Valor Unit.:</b> 8,60			<b>Valor Total:</b> 911,60
<b>Item: 37</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Prontuário suas, tamanho a4, com 56 páginas, sendo miolo, cor 1x1, papel 75g e capa 4x0 cor.				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 5,10			<b>Valor Total:</b> 4.080,00
<b>Item: 38</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Registro de atendimento, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 100 folhas				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,10			<b>Valor Total:</b> 510,00
<b>Item: 39</b>	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Registro de encaminhamento, tamanho 21 x 29.7cm, papel 75g, cor 1x1, bloco com 100 folhas.				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 5,10			<b>Valor Total:</b> 510,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME	013	16.492.239/0001-66	151.434,36	59.000,00	Sim
2 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	023	03.117.440/0001-11	151.434,36	79.900,00	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	071	23.208.835/0001-37	151.434,36	79.999,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	068	05.848.835/0001-10	119.043,00	84.200,00	Sim
5 A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS	086	20.304.814/0001-27	151.434,36	87.500,00	Sim
6 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	089	23.456.021/0001-11	151.434,36	87.600,00	Sim





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

7 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	004	35.432.845/0001-30	151.434,36	88.000,00	Sim
8 E N MORENO - ME	079	03.932.483/0001-50	151.434,36	104.900,00	Sim
9 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	067	11.799.582/0001-34	151.434,36	106.004,05	Sim
10 VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME	029	10.560.303/0001-12	148.692,90	148.692,90	Sim
11 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	057	19.293.025/0001-59	151.434,36	151.334,00	Sim
12 FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	093	32.248.489/0001-01	151.434,36	151.434,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/02/2022 11:27:47	PUBLICADO			
02/02/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/02/2022 09:31:20	DISPUTA			
15/02/2022 09:31:20	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME (PARTICIPANTE 093)		151.434,36
15/02/2022 09:31:20	LANCE	VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 029)		148.692,90
15/02/2022 09:31:20	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 013)		151.434,36
15/02/2022 09:31:20	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 089)		151.434,36
15/02/2022 09:31:20	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 071)		151.434,36
15/02/2022 09:31:20	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 079)		151.434,36
15/02/2022 09:31:20	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004)		151.434,36
15/02/2022 09:31:20	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 067)		151.434,36
15/02/2022 09:31:20	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 086)		151.434,36
15/02/2022 09:31:20	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068)		119.043,00
15/02/2022 09:31:20	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 057)		151.434,36
15/02/2022 09:31:20	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 023)		151.434,36
15/02/2022 09:32:45	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 023)		119.000,00
15/02/2022 09:33:12	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 071)		100.000,00
15/02/2022 09:33:21	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 067)		106.004,05
15/02/2022 09:35:23	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004)		99.000,00
15/02/2022 09:35:27	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 089)		105.000,00
15/02/2022 09:35:36	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 023)		98.900,00
15/02/2022 09:35:44	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 071)		95.000,00
15/02/2022 09:36:00	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 013)		94.800,00
15/02/2022 09:36:06	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068)		94.790,00
15/02/2022 09:36:15	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 071)		90.000,00
15/02/2022 09:36:21	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 079)		104.900,00
15/02/2022 09:37:16	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 086)		89.000,00
15/02/2022 09:37:59	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 023)		88.900,00
15/02/2022 09:38:48	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 013)		87.550,00
15/02/2022 09:39:08	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 071)		85.000,00
15/02/2022 09:39:10	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 023)		87.000,00





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

15/02/2022 09:40:49	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 089)	95.900,00
15/02/2022 09:42:45	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 023)	84.900,00
15/02/2022 09:43:09	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 071)	84.000,00
15/02/2022 09:43:09	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 086)	87.500,00
15/02/2022 09:43:27	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 004)	88.000,00
15/02/2022 09:43:47	LANCE	PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 013)	84.222,00
15/02/2022 09:43:58	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 089)	87.600,00
15/02/2022 09:45:28	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 068)	84.200,00
15/02/2022 09:45:57	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 023)	84.100,00
15/02/2022 09:46:20	TEMPO RANDÔMICO		
15/02/2022 09:46:59	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 057)	151.334,00
5/02/2022 09:50:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 023, PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 004			
15/02/2022 09:50:20	FECHADO 1		
15/02/2022 09:50:39	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 071)	79.999,00
15/02/2022 09:50:39	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 023)	79.900,00
15/02/2022 09:50:51	LANCE	PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 013)	59.000,00
15/02/2022 09:55:21	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME			
15/02/2022 09:55:22	HABILITAÇÃO		

LOTE 3 - HABILITAÇÃO  
LOTE III - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Agenda de busca ativa do agente comunitário de saúde com 150 folhas frente e verso – encadernada			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 22,30	Valor Total: 2.007,00	
Item: 2	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Atestado médico - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 1.700,00	
Item: 3	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Boletim mensal de doses aplicada em vacinas - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 660,00	
Item: 4	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Bpa completo – 6 folhas cada, blocos com 12 unidades			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 708,00	
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Cartão de agendamento de consultas (puericultura) em papel 180g 15cmx11cm			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 1.000,00	
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Cartão de planejamento família folha 180g colorido			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 1.800,00	
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Cartão de registro de visita do agente comunitário de saúde 15cmx11cm em papel 180 gramas			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 2.000,00	
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Cartão do hiperdia frente verso			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 6.000,00	





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Item: 9	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Cartão retorno saúde bucal 180g, 10x18cm frente verso				
Quantidade: 8.000		Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 12.000,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Cartão simplificado da criança com 24 folhas, frente verso, colorido em papel 140g				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 7.900,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Cartão simplificado da gestante com 6 folhas, frente verso, colorido em papel 140g				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 3.400,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Confecção de banner 100x100				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 40,60		Valor Total: 1.421,00
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Confecção de banner 120x100				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 57,90		Valor Total: 2.026,50
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Confecção de banner 300x80				
Quantidade: 35		Valor Unit.: 83,20		Valor Total: 2.912,00
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Confecção de placa externa 120x300cm				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 173,50		Valor Total: 4.337,50
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Confecção de pôster em folha a3				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 3.000,00
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Encadernação 200 ou mais folhas				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 140,00
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Encadernação até 100 folhas				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 120,00
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Encadernação até 50 folhas				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 110,00
Item: 20	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha cadastro domiciliar e territorial - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 7,50		Valor Total: 1.125,00
Item: 21	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha checklist diário da sala de estabilização - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 385,00
Item: 22	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha complementar - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 1.155,00
Item: 23	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de acompanhamento da criança na consulta de puericultura - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 462,00
Item: 24	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de atendimento ambulatorial - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 4.620,00
Item: 25	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de atendimento diário do agente comunitário de saúde - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 2.310,00





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

<b>Item: 26</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento domiciliar - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 1.155,00</b>
<b>Item: 27</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento individual- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 2.310,00</b>
<b>Item: 28</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento odontológico individual - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 2.310,00</b>
<b>Item: 29</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento para pacientes suspeitos de avc/ave - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 92,40</b>
<b>Item: 30</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de atividade coletiva - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 2.310,00</b>
<b>Item: 31</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de avaliação de elegibilidade e admissão- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 154,00</b>
<b>Item: 32</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de cadastro individual - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 1.540,00</b>
<b>Item: 33</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de cuidados com o bebê para o hpp - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 563,26</b>		<b>Valor Total: 5.632,60</b>
<b>Item: 34</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de evolução médica/enfermagem - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 616,00</b>
<b>Item: 35</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de marcadores de consumo alimentar- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 2.310,00</b>
<b>Item: 36</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de prateira frente e verso colorida frente verso			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 1,10</b>		<b>Valor Total: 4.400,00</b>
<b>Item: 37</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de procedimentos - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 1.540,00</b>
<b>Item: 38</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de referência da atenção básica offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 2.310,00</b>
<b>Item: 39</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de referência da central de marcação offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 154,00</b>
<b>Item: 40</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de referência de saúde bucal offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 2.310,00</b>
<b>Item: 41</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de referência do nasf offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 1.540,00</b>
<b>Item: 42</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de registro diário do sisprenatal - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 154,00</b>





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

<b>Item: 43</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de resumo semanal de captura, para uso dos agentes de endemias - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 154,00</b>
<b>Item: 44</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de solicitação de mamografia - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 770,00</b>
<b>Item: 45</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de visita agente comunitário de saúde – assinaturas - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 1.540,00</b>
<b>Item: 46</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de visita domiciliar – prontuário - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 154,00</b>
<b>Item: 47</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de visita domiciliar e territorial - versão 3.015 do e-sus ab - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 1.540,00</b>
<b>Item: 48</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha laudo apac- offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 616,00</b>
<b>Item: 49</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha laudo apac- offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 616,00</b>
<b>Item: 50</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha para anotação de nascidos vivos - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 231,00</b>
<b>Item: 51</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha perinatal - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 616,00</b>
<b>Item: 52</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha sae - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 616,00</b>
<b>Item: 53</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Laudo diagnostico teste rápido - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 385,00</b>
<b>Item: 54</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Mapa de cadastro do sipni - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 231,00</b>
<b>Item: 55</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Mapa de controle de temperatura para geladeira de vacina - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 154,00</b>
<b>Item: 56</b>	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Mapa diário de atendimento - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 7,70</b>		<b>Valor Total: 4.620,00</b>
<b>Item: 57</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Panfletos			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		<b>Valor Total: 4.200,00</b>
<b>Item: 58</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Panfletos de saúde da criança			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		<b>Valor Total: 3.500,00</b>
<b>Item: 59</b>	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Panfletos de saúde da idoso			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,70</b>		<b>Valor Total: 3.500,00</b>





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Item: 60	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfletos de saúde da mulher				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 3.500,00
Item: 61	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfletos de saúde do homem				
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 3.500,00
Item: 62	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfletos saúde bucal				
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 4.200,00
Item: 63	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Placas de identificação dos setores, plastificado em papel 60kg				
Quantidade: 2.150		Valor Unit.: 10,20		Valor Total: 21.930,00
Item: 64	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Plastificação pequena 12x8				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 250,00
Item: 65	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Plastificação tamanho a4				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 650,00
Item: 66	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Plastificação tamanho ofício				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 950,00
Item: 67	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Receituário azul com folhas 7,5x21 bloco de 20 folhas, 75 gm (personalizado de acordo com autorização da 20ª cres de saúde)				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 5.500,00
Item: 68	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Receituário comum 10x21 bloco de 80 folhas, 75 gm				
Quantidade: 16.000		Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 25.600,00
Item: 69	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Receituário de atendimento a gestante - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 160,00
Item: 70	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Receituário de atendimento a gestante - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 160,00
Item: 71	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Receituário de solicitação de exames laboratoriais, bloco de 80 folhas, pf 75 gm, tamanho 7.5x21cm				
Quantidade: 9.000		Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 14.400,00
Item: 72	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Receituário especial com folhas brancas e amarelas - bloco de 80 folhas, pf 75 gm, tamanho 7.5x21cm				
Quantidade: 9.000		Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 14.400,00
Item: 73	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Termo de autorização para vacinação contra hpv - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 1.800,00
Item: 74	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Termo de permuta de plantões - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 180,00
Item: 75	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Termo de responsabilidade hpp - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 120,00
Item: 76	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Termo de responsabilidade recusa de transferência - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 120,00





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME	033	16.492.239/0001-66	486.980,14	215.000,00	Sim
2 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	013	05.848.835/0001-10	345.321,00	251.936,45	Sim
3 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	075	03.117.440/0001-11	486.980,14	259.900,00	Sim
4 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	070	23.208.835/0001-37	486.980,14	259.999,00	Sim
5 A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS	042	20.304.814/0001-27	486.980,14	289.000,00	Sim
6 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	010	35.432.845/0001-30	486.980,14	291.000,00	Sim
7 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	021	23.456.021/0001-11	486.980,14	297.900,00	Sim
8 GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP	058	41.428.889/0001-90	482.260,00	306.000,00	Sim
9 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	008	11.799.582/0001-34	486.980,14	316.537,09	Sim
10 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	005	19.293.025/0001-59	486.980,14	482.200,00	Sim
11 E N MORENO - ME	034	03.932.483/0001-50	486.980,14	482.300,00	Sim
12 VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME	043	10.560.303/0001-12	482.465,50	482.465,50	Sim
13 FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	030	32.248.489/0001-01	486.980,14	486.980,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/02/2022 11:27:47	PUBLICADO			
02/02/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/02/2022 09:31:20	DISPUTA			
15/02/2022 09:31:20	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 075)		486.980,14
15/02/2022 09:31:20	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME (PARTICIPANTE 030)		486.980,14
15/02/2022 09:31:20	LANCE	VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 043)		482.465,50
15/02/2022 09:31:20	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 033)		486.980,14
15/02/2022 09:31:20	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 058)		482.260,00
15/02/2022 09:31:20	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 070)		486.980,14
15/02/2022 09:31:20	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 021)		486.980,14
15/02/2022 09:31:20	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 034)		486.980,14
15/02/2022 09:31:20	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 010)		486.980,14
15/02/2022 09:31:20	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 008)		486.980,14
15/02/2022 09:31:20	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 013)		345.321,00
15/02/2022 09:31:20	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 042)		486.980,14
15/02/2022 09:31:20	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 005)		486.980,14
15/02/2022 09:32:55	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 070)		330.000,00
15/02/2022 09:33:57	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 008)		316.537,09
15/02/2022 09:34:22	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 070)		300.000,00
15/02/2022 09:34:42	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 058)		320.000,00
15/02/2022 09:35:15	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 058)		315.000,00
15/02/2022 09:35:27	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 058)		314.000,00
15/02/2022 09:35:35	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 010)		299.000,00





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

15/02/2022 09:35:50	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 075)	298.900,00
15/02/2022 09:36:06	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 021)	310.000,00
15/02/2022 09:36:18	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 033)	299.520,00
15/02/2022 09:36:19	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 013)	298.700,00
15/02/2022 09:36:45	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 070)	290.000,00
15/02/2022 09:36:48	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 034)	482.300,00
15/02/2022 09:37:30	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 075)	289.900,00
15/02/2022 09:38:08	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 042)	289.000,00
15/02/2022 09:38:33	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 021)	297.900,00
15/02/2022 09:38:39	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 058)	308.000,00
15/02/2022 09:39:01	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 075)	288.900,00
15/02/2022 09:39:14	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 058)	307.000,00
15/02/2022 09:39:23	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 070)	280.000,00
15/02/2022 09:39:27	LANCE	GRAFICA VERDES MARES LTDA - EPP (PARTICIPANTE 058)	306.000,00
15/02/2022 09:39:37	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 075)	279.900,00
15/02/2022 09:40:11	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 070)	270.000,00
15/02/2022 09:41:50	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 033)	271.552,00
15/02/2022 09:42:24	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 075)	269.900,00
15/02/2022 09:43:25	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 070)	269.000,00
15/02/2022 09:44:43	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 010)	291.000,00
15/02/2022 09:46:20	TEMPO RANDÔMICO		
15/02/2022 09:47:38	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 005)	482.200,00
15/02/2022 09:47:45	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 013)	288.999,99
15/02/2022 09:48:21	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 070, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 010			
15/02/2022 09:48:21	FECHADO 1		
15/02/2022 09:48:55	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 013)	251.936,45
15/02/2022 09:49:03	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 075)	259.900,00
15/02/2022 09:49:15	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 070)	259.999,00
15/02/2022 09:49:36	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 033)	215.000,00
15/02/2022 09:53:21	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME			
15/02/2022 09:53:24	HABILITAÇÃO		

LOTE 4 - HABILITAÇÃO  
LOTE IV - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE VESTIMENTAS E BOLSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Confecção de bolsa de algodão cru, medindo 44 cm x 38 cm, aba frontal em fechamento abotoado, com altas e zíper, com logo bordada do município e da secretaria de acordo com o evento.				
Quantidade: 1.100		Valor Unit.: 14,8022		Valor Total: 16.282,42
Item: 2	Unidade: UND	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Camisa manga curta 100% algodão fio 30 peteada, cor branca ou colorida, gola careca ou de viés, impressão personalizada em serigrafia, frente e verso, com 1 bolso bordado, de acordo com o evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG				
Quantidade: 2.100		Valor Unit.: 13,675		Valor Total: 28.717,50





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME	053	16.492.239/0001-66	99.806,00	45.000,00	Sim
2 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	020	23.208.835/0001-37	99.806,00	64.999,00	Sim
3 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	074	03.117.440/0001-11	99.806,00	68.100,00	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	047	05.848.835/0001-10	86.300,00	71.200,00	Sim
5 ALUPLAQ COMERCIO SERVIÇOS E	081	08.289.383/0001-71	640.000,00	72.799,00	Sim
6 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	028	23.456.021/0001-11	99.806,00	72.800,00	Sim
7 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	003	35.432.845/0001-30	99.806,00	74.000,00	Sim
8 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	095	11.799.582/0001-34	99.806,00	79.844,80	Sim
9 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	045	19.293.025/0001-59	99.806,00	86.000,00	Sim
10 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	017	13.744.026/0001-96	99.806,00	86.199,99	Sim
11 E N MORENO - ME	036	03.932.483/0001-50	99.806,00	86.200,00	Sim
12 VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME	033	10.560.303/0001-12	99.710,00	99.710,00	Sim
13 A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS	049	20.304.814/0001-27	99.806,00	99.806,00	Sim
14 FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	042	32.248.489/0001-01	99.806,00	99.806,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

02/02/2022 11:27:47	PUBLICADO			
02/02/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
15/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
15/02/2022 09:31:21	DISPUTA			
15/02/2022 09:31:21	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 074)		99.806,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME (PARTICIPANTE 042)		99.806,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 033)		99.710,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 053)		99.806,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 028)		99.806,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 020)		99.806,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 017)		99.806,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 036)		99.806,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	ALUPLAQ COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.		640.000,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 003)		99.806,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 095)		99.806,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 049)		99.806,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047)		86.300,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 045)		99.806,00
15/02/2022 09:33:29	LANCE	FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 017)		99.706,00
15/02/2022 09:33:45	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 020)		80.000,00
15/02/2022 09:33:53	LANCE	ALUPLAQ COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.		98.990,00
15/02/2022 09:34:44	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 095)		79.844,80
15/02/2022 09:35:00	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 020)		75.000,00





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

15/02/2022 09:35:00	LANCE	ALUPLAQ COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.	85.990,00
15/02/2022 09:35:47	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 003)	74.000,00
15/02/2022 09:36:04	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 074)	73.900,00
15/02/2022 09:36:26	LANCE	ALUPLAQ COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.	74.999,00
15/02/2022 09:36:31	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 020)	70.000,00
15/02/2022 09:36:32	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 028)	74.500,00
15/02/2022 09:36:44	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 053)	71.250,00
15/02/2022 09:36:59	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047)	71.200,00
15/02/2022 09:37:12	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 036)	86.200,00
15/02/2022 09:38:12	LANCE	ALUPLAQ COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.	73.999,00
15/02/2022 09:38:45	LANCE	ALUPLAQ COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.	73.899,00
15/02/2022 09:39:07	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 028)	72.900,00
15/02/2022 09:39:18	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 053)	70.450,00
15/02/2022 09:39:20	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 074)	69.900,00
15/02/2022 09:39:51	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 020)	69.000,00
15/02/2022 09:41:45	LANCE	ALUPLAQ COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.	72.899,90
15/02/2022 09:42:26	LANCE	FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 017)	86.199,99
15/02/2022 09:43:26	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 074)	68.900,00
15/02/2022 09:43:45	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 020)	68.000,00
15/02/2022 09:44:31	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 053)	68.252,00
15/02/2022 09:44:58	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 028)	72.800,00
15/02/2022 09:46:21	TEMPO RANDÔMICO		
15/02/2022 09:47:09	LANCE	ALUPLAQ COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA.	72.799,00
15/02/2022 09:48:01	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 045)	86.000,00
15/02/2022 09:48:21	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 020			
15/02/2022 09:48:21	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
15/02/2022 09:48:21	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 020, PARTICIPANTE 053, PARTICIPANTE 074, PARTICIPANTE 047, PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 003			
15/02/2022 09:48:21	FECHADO 1		
15/02/2022 09:48:31	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 074)	68.100,00
15/02/2022 09:49:08	LANCE	PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 053)	45.000,00
15/02/2022 09:49:37	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 020)	64.999,00
15/02/2022 09:53:22	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME			
15/02/2022 09:53:22	HABILITAÇÃO		

LOTE 5 - HABILITAÇÃO  
LOTE V - SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE TROFÉUS, MEDALHAS E OUTROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: Chaveiro em acrílico, personalizado, colorido, de acordo com o evento, tamanho 6,5 cm x 6,5 cm.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 2.640,00	





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

<b>Item: 2</b>	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: Medalhas em acrílico transparente 3MM, adesivada, resinada de acordo com o evento e com fitas em cetim em cores.			
Quantidade: 1.250	<b>Valor Unit.: 2,60</b>	<b>Valor Total: 3.250,00</b>	
<b>Item: 3</b>	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: Comenda medindo 15 x 21cm em acrílico com corte a laser e aplicação em resina para alunos destaques nas avaliações externas e internas.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 14,10</b>	<b>Valor Total: 16.920,00</b>	
<b>Item: 4</b>	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: Copos em acrílico, com estampa sublimada, colorida, capacidade mínima para 350ml, com logomarca do município e da secretaria.			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 3,60</b>	<b>Valor Total: 4.680,00</b>	
<b>Item: 5</b>	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: Garrafa squeeze, em alumínio personalizada colorida, com logomarca do município e secretaria, capacidade mínima 500ml.			
Quantidade: 4.820	<b>Valor Unit.: 5,10</b>	<b>Valor Total: 24.582,00</b>	
<b>Item: 6</b>	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: Troféu para premiação dos alunos da rede municipal de ensino, medindo 40 x 30, em acrílico, com corte a laser e aplicação de resina, com logomarca do município e secretaria.			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.: 11,50</b>	<b>Valor Total: 14.950,00</b>	
<b>Item: 7</b>	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: Canetas personalizadas			
Quantidade: 550	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	<b>Valor Total: 495,00</b>	
<b>Item: 8</b>	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: Botons personalizados 2,5 cm			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 0,90</b>	<b>Valor Total: 99,00</b>	
<b>Item: 9</b>	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: Canecas personalizadas branca 300ml			
Quantidade: 280	<b>Valor Unit.: 5,40</b>	<b>Valor Total: 1.512,00</b>	
<b>Item: 10</b>	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA	Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Descrição: Carimbo com assinatura automática 1,0x6,9cm			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 9,65</b>	<b>Valor Total: 772,00</b>	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	075	03.117.440/0001-11	232.068,60	69.900,00	Sim
2 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	013	23.208.835/0001-37	232.068,60	70.000,00	Sim
3 PROECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME	012	16.492.239/0001-66	232.068,60	139.520,00	Sim
4 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	038	23.456.021/0001-11	232.068,60	144.200,00	Sim
5 E N MORENO - ME	025	03.932.483/0001-50	232.068,60	148.000,00	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME	047	05.848.835/0001-10	163.419,00	149.900,00	Sim
7 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	037	35.432.845/0001-30	232.068,60	150.000,00	Sim
8 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	017	19.293.025/0001-59	232.068,60	197.200,00	Sim
9 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	041	11.799.582/0001-34	232.068,60	197.258,31	Sim
10 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	098	13.744.026/0001-96	232.068,60	231.099,90	Sim
11 VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME	049	10.560.303/0001-12	231.202,00	231.202,00	Sim
12 A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS	078	20.304.814/0001-27	232.068,60	232.068,60	Sim
13 FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME	051	32.248.489/0001-01	232.068,60	232.068,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

02/02/2022 11:27:47	PUBLICADO		
02/02/2022 16:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
15/02/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
15/02/2022 09:31:21	DISPUTA		
15/02/2022 09:31:21	LANCE	FRANCISCO DE ASSIS MOTAC SOBRINHO ME (PARTICIPANTE 051)	232.068,60
15/02/2022 09:31:21	LANCE	A H C DE OLIVEIRA SERVICOS EXPRESSOS (PARTICIPANTE 078)	232.068,60
15/02/2022 09:31:21	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047)	163.419,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 017)	232.068,60
15/02/2022 09:31:21	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 017)	232.068,60
15/02/2022 09:31:21	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 075)	231.202,00
15/02/2022 09:31:21	LANCE	VISION CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME (PARTICIPANTE 049)	232.068,60
15/02/2022 09:31:21	LANCE	PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012)	232.068,60
15/02/2022 09:31:21	LANCE	FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 098)	232.068,60
15/02/2022 09:31:21	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 038)	232.068,60
15/02/2022 09:31:21	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 013)	232.068,60
15/02/2022 09:31:21	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 025)	232.068,60
15/02/2022 09:31:21	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 037)	232.068,60
15/02/2022 09:31:21	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	232.068,60
15/02/2022 09:31:21	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 013)	160.000,00
15/02/2022 09:33:58	LANCE	FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 098)	231.201,00
15/02/2022 09:34:22	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 075)	163.400,00
15/02/2022 09:34:45	LANCE	AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA (PARTICIPANTE 041)	197.258,31
15/02/2022 09:35:08	LANCE	JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309 (PARTICIPANTE 037)	150.000,00
15/02/2022 09:35:56	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 075)	74.900,00
15/02/2022 09:36:15	LANCE	DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 047)	149.900,00
15/02/2022 09:36:33	LANCE	RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO (PARTICIPANTE 013)	70.000,00
15/02/2022 09:36:58	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 038)	149.000,00
15/02/2022 09:37:03	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 025)	231.100,00
15/02/2022 09:37:33	LANCE	PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012)	145.000,00
15/02/2022 09:37:35	LANCE	PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012)	144.250,00
15/02/2022 09:37:48	LANCE	PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012)	144.250,00
15/02/2022 09:39:21	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Vocês irão conseguir entregar os itens de acordo com as especificações do edital?			
15/02/2022 09:39:37	LANCE	GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 038)	144.200,00
15/02/2022 09:39:57	LANCE	PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012)	139.520,00
15/02/2022 09:42:58	LANCE	FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 098)	231.099,90
15/02/2022 09:46:21	TEMPO RANDÔMICO		
15/02/2022 09:48:22	LANCE	GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. (PARTICIPANTE 017)	197.200,00
15/02/2022 09:52:01	LANCE	E N MORENO - ME (PARTICIPANTE 025)	148.000,00
15/02/2022 09:53:22	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
15/02/2022 09:53:22	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 013			
15/02/2022 09:53:22	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 013, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 012			





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

15/02/2022 09:53:22	FECHADO 1		69.900,00
15/02/2022 09:53:44	LANCE	GRAFICA CENTRAL LTDA - ME (PARTICIPANTE 075)	
15/02/2022 09:58:23	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GRAFICA CENTRAL LTDA - ME			
15/02/2022 09:58:23	HABILITAÇÃO		

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO THAMIRIS PEREIRA SILVA

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FELIPE BATISTA DA SILVA







FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022012701PM  
Processo Administrativo Nº 2022.01.27.01PMS  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE  
Data de Publicação: 02/02/2022 11:27:48

				TOTAL DO PROCESSO:	836.489,92
<b>PROVECTA EMPREENDIMENTOS LTDA ME</b>				<b>16.492.239/0001-66</b>	<b>766.589,92</b>
<b>LOTE 1</b>	<b>Quant.: 1</b>	<b>Num: 048</b>		<b>447.590,00</b>	<b>Total: 447.590,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:		
Descrição: Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 15 cm x 15 cm de diâmetro, formato redondo.					
Quantidade: 10.005		<b>Valor Unit.: 0,828</b>			Total Item: 8.284,14
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:		
Descrição: Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 25cm x 25cm, formato quadrado.					
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 1,835</b>			Total Item: 5.505,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:		
Descrição: Confeção de adesivos 4x0 cor, impressão plotada e corte a laser, medindo 54cm x 20 cm, formato retangular.					
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 3,218</b>			Total Item: 9.654,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:		
Descrição: Confeção de banner 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 4,00m x 2,00m com acabamento em madeira ponteira					
Quantidade: 140		<b>Valor Unit.: 266,906</b>			Total Item: 37.366,84
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:		
Descrição: Confeção de placas 4x0, impressão plotada em lona 440 medindo 8,00m x 2,50m, considerar estrutura em metalon com espessura mínima de 20mm x 20mm, acabamento em ilhoes, com montagem no município de Salitre.					
Quantidade: 42		<b>Valor Unit.: 601,1115</b>			Total Item: 25.246,683
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:		
Descrição: Confeção de banner/faixa 4x0 cor, impressão plotada em lona 440 medindo 3,00m x 1,00m com acabamento em madeira e ponteiros de plástico.					
Quantidade: 82		<b>Valor Unit.: 90,189</b>			Total Item: 7.395,498
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:		
Descrição: Confeção de placas em lona 440 com impressão plotada medindo 8,00 m x 3,00 m, com acabamento e estrutura em metalon (espessura mínima do metalon 20mm x 20mm), instalação e montagem no município de Salitre.					
Quantidade: 51		<b>Valor Unit.: 724,869</b>			Total Item: 36.968,319
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:		
Descrição: Confeção de banner em lona 440 com impressão 4x0 cor, medindo 2,50 m x 2,00 m, com acabamento em ilhós.					



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE



Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 155,043</b>		Total Item: 7.752,15
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção de minidoor impressão 4x0 cores em papel 60k, medindo 1,20 m x 1,00m. (Considerar 5 tiragens de 220 unidades cada).			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 3,767</b>		Total Item: 4.143,70
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção de certificado para formações, minicursos, cursos, seminários, tamanho 21 cm x 29,7 cm (A4) cor 4x0, papel .couche fosco 260 g/m2, com corte e refilo.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,141</b>		Total Item: 2.282,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção de convite em semente, tamanho 15 cm x 21 cm, 4x4 cores no papel couche 180grs.			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 1,346</b>		Total Item: 1.480,60
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção de convite em papel reciclado 180 grs, 4x0 cor, tamanho 15 cm x 21 cm, com envelope e corte especial 16cm x 22cm de cor personalizado com logomarca do município e secretaria 4x0 cor.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 2,261</b>		Total Item: 3.391,50
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção de crachá para formações, minicursos, cursos e seminários, tamanho 10 cm x 15 cm, com cortes e impressão 4x0 cor a laser, com furo e cordão em nylon.			
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.: 1,249</b>		Total Item: 1.748,60
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção de crachá para identificação funcional, tamanho 8,5 x 5,5 cm cores, PVC com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captação de fotografia digital dos funcionários no município de Salitre.			
Quantidade: 1.040	<b>Valor Unit.: 5,20</b>		Total Item: 5.408,00
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção de folder tamanho 32cm x 44cm, com 2 (duas) dobras, em papel papel couche fosco 180grs, impressão colorida frente e verso, com aplicação de verniz localizado frente e verso.			
Quantidade: 5.050	<b>Valor Unit.: 1,295</b>		Total Item: 6.539,75
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção de jornal informativo tamanho 32cm x 46cm, em papel couche fosco 115 grs, impressão 4x4 cores, com 16 páginas, com 1 dobra, com criação, diagramação e captura de fotos no município de Salitre por conta da contratada.(Considerar 6 tiragens de 850 unidades cada)			
Quantidade: 5.550	<b>Valor Unit.: 1,854</b>		Total Item: 10.289,70
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 254 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.			
Quantidade: 6.100	<b>Valor Unit.: 9,778</b>		Total Item: 59.645,80
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção e impressão de apostila/livro especial para alunos, tamanho 22cm x 32cm (fechado) com 148 folhas, sendo frente e verso, com capa e miolo impressão 4x4 cores, encadernada com espiral WIRE-O, com capa e conta capa em papel supremo 350 grs, com laminação fosca.			

↓ B ↓





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Quantidade: 5.050	<b>Valor Unit.: 6,935</b>	Total Item: 35.021,75	
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção de pasta personalizada, papel supremo 300grs, tamanho 44 x 32 cm. impressão 4x0 cor, verniz localizado na logo da secretaria e do município, com 2 abas de furos e suporte para folhas e canetas.			
Quantidade: 2.600	<b>Valor Unit.: 1,845</b>	Total Item: 4.797,00	
Item: 20	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Confecção ficha de leitura, tamanho 21 x 31cm, papel 75g, cor 4x0, bloco com 100 folhas.			
Quantidade: 1.900	<b>Valor Unit.: 5,164</b>	Total Item: 9.811,60	
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Impressão laser colorida tamanho 29,7cm x 42,0cm em papel couche liso 180grs, frente e verso. (considerar 20 tiragens de 500 unidades).			
Quantidade: 9.240	<b>Valor Unit.: 1,629</b>	Total Item: 15.051,96	
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Impressão laser colorida em papel couche fosco, A4, 180 grs, frente e verso.			
Quantidade: 9.240	<b>Valor Unit.: 1,089</b>	Total Item: 10.062,36	
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Impressão laser colorida em papel Ap 75grs, A4, frente e verso			
Quantidade: 10.150	<b>Valor Unit.: 1,141</b>	Total Item: 11.581,15	
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 50 folhas.			
Quantidade: 10.100	<b>Valor Unit.: 1,767</b>	Total Item: 17.846,70	
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 100 folhas.			
Quantidade: 10.100	<b>Valor Unit.: 1,846</b>	Total Item: 18.644,60	
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Serviços de encadernação, com capa e contra capa em plástico próprio para capas/encadernação, espiral WIRE-O com furos quadrados, tamanho A4, 250 folhas.			
Quantidade: 10.100	<b>Valor Unit.: 2,258</b>	Total Item: 22.805,80	
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Diário Escolar com capa e contra capa 4x4 cor, no papel AP 80grs, encadernado com espiral incolor e com proteção de capa plástica incolor e contracapa preta, tamanho 22cm x 32cm (fechado) miolo com 126 folhas, no papel AP 75 grs, impressão 1x1 cor.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,576</b>	Total Item: 37.880,00	
Item: 28	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Diário de atendimento a ocorrências escolar, tamanho 22 cm x 30 cm papel 90gr, 1x1 cor bloco com 100 folhas			
Quantidade: 350	<b>Valor Unit.: 3,516</b>	Total Item: 1.230,60	
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:

*[Handwritten signature]*





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Descrição: Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e matemática do 20 ao 50 ano.

Quantidade: 40.100 Valor Unit.: 0,371 Total Item: 14.877,10

Item: 30 Unidade: Unid Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Impressão laser 4x4 cor, em papel AP 75 grs, frente e verso, tamanho 21cm x 31cm, dos protocolos do PAIC MAIS Língua Portuguesa e Matemática do 60 ao 90 ano.

Quantidade: 40.100 Valor Unit.: 0,371 Total Item: 14.877,10

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 013 59.000,00 **Total: 59.000,00**

Item: 1 Unidade: M2 Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Adesivos em vinil, impressão digital, 4x0 cor, vários formatos, com mão de obra inclusa

Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,40 Total Item: 970,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Apostilas, tamanho a4, com 100 folhas, com capa colorida, encadernada com espiral, com capa plástica incolor e contra capa preta,

Quantidade: 720 Valor Unit.: 7,60 Total Item: 5.472,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Apostilas, tamanho a4, com 50 folhas, com capa colorida, encadernada com espiral, com capa plástica incolor e contra capa preta

Quantidade: 520 Valor Unit.: 4,10 Total Item: 2.132,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Banner tam.2,00x1,0m, impressão em lona 440g, colorido

Quantidade: 3 Valor Unit.: 659,90 Total Item: 1.979,70

Item: 5 Unidade: Bloco Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Blocos de anotações personalizadas tam. 210x297

Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,20 Total Item: 384,00

Item: 6 Unidade: Unid Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Cartaz em tamanho a3 4x0 cor papel couchê 90g, sendo vários modelos.

Quantidade: 4.730 Valor Unit.: 1,40 Total Item: 6.622,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Cartilha, tam a4 , capa papel couchê 230g, 4x0 cores, miolo 240 pag. 4x

Quantidade: 280 Valor Unit.: 3,70 Total Item: 1.036,00

Item: 8 Unidade: Unid Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Certificado, papel couchê fosco 150g - tamanho 21 x 29,7, 4x0 cor

Quantidade: 1.040 Valor Unit.: 0,90 Total Item: 936,00

Item: 9 Unidade: Unid Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Convites, tamanho 15 x 21cm, cor 4x0, com envelope, modelos variados.

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 1,70 Total Item: 2.040,00

Item: 10 Unidade: Unid Marca: 7seregraf Modelo:





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Descrição: Crachá para identificação funcional, tamanho 8,5 x 5,5 cm cores, em pvc com case, cordão e garra de aço, impressão em dados variados com captação de fotografia digital.				Total Item: 1.865,50
Quantidade: 455	Valor Unit.: 4,10			
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Crachá, com cordão de nylon, papel couchê 1800, tamanho 10 x 15cm, 4x0 cor				Total Item: 1.078,00
Quantidade: 980	Valor Unit.: 1,10			
Item: 12	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Diário de atendimento recepção, tamanho 21 x 29.7cm, papel 75g, cor 1x0, bloco com 100 folhas				Total Item: 376,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,70			
Item: 13	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Declaração de baixa renda da família, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 100 folhas				Total Item: 648,00
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,40			
Item: 14	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Declaração do agricultor tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 100 folhas				Total Item: 432,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,40			
Item: 15	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de identificação da família, tamanho 21 x 29,7cm, papel 75g, cor 1x1, bloco com 100 folhas.				Total Item: 384,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,80			
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Envelope 11,5x23cm timbre colorido				Total Item: 2.120,00
Quantidade: 5.300	Valor Unit.: 0,40			
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Envelope 23x33cm branco timbre colorido				Total Item: 2.640,00
Quantidade: 6.600	Valor Unit.: 0,40			
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Encadernação apostila – guia para visita domiciliar				Total Item: 330,00
Quantidade: 220	Valor Unit.: 1,50			
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Folder colorido, tam. A3 4x4 cores.				Total Item: 1.100,00
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 0,50			
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Folder, tamanho a4, cor 4x4, sendo vários modelos.				Total Item: 4.760,0
Quantidade: 6.800	Valor Unit.: 0,70			
Item: 21	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: fotocópias colorida do formulário principal de cadastramento, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 32 páginas.				Total Item: 1.200,0
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,40			
Item: 22	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	

*(Handwritten signatures)*





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Descrição: Fotocópias colorida do formulário avulso 1, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 6 páginas.				Total Item: 960,00
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,60			
Item: 23	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Fotocópias colorida do formulário avulso 2, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 7 páginas.				Total Item: 960,00
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,60			
Item: 24	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Fotocópias colorida do formulário complementar 1, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 4 páginas.				Total Item: 640,00
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 0,40			
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Fotocópia xerox – cuidados para o desenvolvimento da criança				Total Item: 0,00
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,00			
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Fotocópia xerox – formulário anexo i,ii,iii, iv, v, vi, vii				Total Item: 280,00
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 0,10			
Item: 27	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Formulário de inscrição scfv, tamanho 21 x 29,7cm, papel 75g, cor 1x1, bloco com 100 folhas.				Total Item: 392,00
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,90			
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Informativo tamanho 46 x 31 cm, papel couchê 90g, 4x4 cores, 4 páginas, com dobra.				Total Item: 6.004,00
Quantidade: 3.160	Valor Unit.: 1,90			
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Impressão a3 adesiva – papel adesivo brilho 60kg. Tamanho 29,7x42cm				Total Item: 180,00
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,30			
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Marcador de livro personalizado				Total Item: 320,00
Quantidade: 320	Valor Unit.: 1,00			
Item: 31	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Lista de frequência mensal, tamanho 21 x 29,7cm, papel 75g, cor 1x0, bloco com 100 folhas				Total Item: 318,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,30			
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfleto tam. A4, colorido, 4x4 cores, papel couchê 1700g				Total Item: 360,00
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,20			
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfleto tamanho 15 x 21 cm, cor 4x0, sendo vários modelos.				Total Item: 2.580,00
Quantidade: 8.600	Valor Unit.: 0,30			
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Pasta com bolso personalizada - tam 32x46cm, papel couchê 80kg com corte especial, 4x0 cor.				



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE



Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 560,00
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Placa da fachada do centro de referência da assistência social – cras em lona, com mão de obra inclusa.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 232,30			Total Item: 929,20
Item: 36	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Placa de identificação, tamanho 30 x 12 cm, em pvc de 1,00 mm, com adesivo vinil leitoso, 4x0 cor, com fita dupla face e colocação inclusa, com modelos variados.				
Quantidade: 106	Valor Unit.: 8,60			Total Item: 911,60
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Prontuário suas, tamanho a4, com 56 páginas, sendo miolo, cor 1x1, papel 75g e capa 4x0 cor.				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 4.080,00
Item: 38	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Registro de atendimento, tamanho 21 x 29.7cm cor 1x1, bloco com 100 folhas				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 510,00
Item: 39	Unidade: Bloco	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Registro de encaminhamento, tamanho 21 x 29.7cm, papel 75g, cor 1x1, bloco com 100 folhas.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,10			Total Item: 510,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 033	215.000,00	<b>Total: 215.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Agenda de busca ativa do agente comunitário de saúde com 150 folhas frente e verso – encadernada				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 22,30			Total Item: 2.007,00
Item: 2	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Atestado médico - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 1.700,00
Item: 3	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Boletim mensal de doses aplicada em vacinas - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60			Total Item: 660,00
Item: 4	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Bpa completo – 6 folhas cada, blocos com 12 unidades				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 708,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Cartão de agendamento de consultas (puericultura) em papel 180g 15cmx11cm				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 1.000,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Cartão de planejamento família folha 180g colorido				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 1.800,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Cartão de registro de visita do agente comunitário de saúde 15cmx11cm em papel 180 gramas				





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 2.000,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Cartão do hiperdia frente verso				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 6.000,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Cartão retorno saúde bucal 180g, 10x18cm frente verso				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 12.000,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Cartão simplificado da criança com 24 folhas, frente verso, colorido em papel 140g				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 7.900,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Cartão simplificado da gestante com 6 folhas, frente verso, colorido em papel 140g				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 3.400,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Confecção de banner 100x100				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 40,60			Total Item: 1.421,00
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Confecção de banner 120x100				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 57,90			Total Item: 2.026,50
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Confecção de banner 300x80				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 83,20			Total Item: 2.912,00
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Confecção de placa externa 120x300cm				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 173,50			Total Item: 4.337,50
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Confecção de pôster em folha a3				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 3.000,00
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Encadernação 200 ou mais folhas				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40			Total Item: 140,00
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Encadernação até 100 folhas				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20			Total Item: 120,00
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Encadernação até 50 folhas				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 110,00





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Item: 20	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha cadastro domiciliar e territorial - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 7,50</b>	Total Item: 1.125,00	
Item: 21	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha checklist diário da sala de estabilização - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 7,70</b>	Total Item: 385,00	
Item: 22	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha complementar – versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 7,70</b>	Total Item: 1.155,00	
Item: 23	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de acompanhamento da criança na consulta de puericultura - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 7,70</b>	Total Item: 462,00	
Item: 24	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento ambulatorial - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.: 7,70</b>	Total Item: 4.620,00	
Item: 25	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento diário do agente comunitário de saúde - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,70</b>	Total Item: 2.310,00	
Item: 26	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento domiciliar - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 7,70</b>	Total Item: 1.155,00	
Item: 27	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento individual- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,70</b>	Total Item: 2.310,00	
Item: 28	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento odontológico individual - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,70</b>	Total Item: 2.310,00	
Item: 29	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de atendimento para pacientes suspeitos de avc/ave - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 7,70</b>	Total Item: 92,40	
Item: 30	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de atividade coletiva - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 7,70</b>	Total Item: 2.310,00	





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Item: 31	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de avaliação de elegibilidade e admissão- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 154,00
Item: 32	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de cadastro individual - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 1.540,00
Item: 33	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de cuidados com o bebê para o hpp - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 563,26</b>		Total Item: 5.632,60
Item: 34	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de evolução médica/enfermagem - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 616,00
Item: 35	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de marcadores de consumo alimentar- versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 2.310,00
Item: 36	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de prateira frente e verso colorida frente verso				
Quantidade: 4.000		<b>Valor Unit.: 1,10</b>		Total Item: 4.400,00
Item: 37	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de procedimentos - versão 3.015 do e-sus ab offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 1.540,00
Item: 38	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de referência da atenção básica offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 2.310,00
Item: 39	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de referência da central de marcação offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 154,00
Item: 40	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de referência de saúde bucal offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 2.310,00
Item: 41	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de referência do nasf offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso				
Quantidade: 200		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 1.540,00
Item: 42	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Ficha de registro diário do sispre natal - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 154,00





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Item: 43	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de resumo semanal de captura, para uso dos agentes de endemias - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 154,00	
Item: 44	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de solicitação de mamografia - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 770,00	
Item: 45	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de visita agente comunitário de saúde – assinaturas - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 1.540,00	
Item: 46	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de visita domiciliar – prontuário - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 154,00	
Item: 47	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha de visita domiciliar e territorial - versão 3.015 do e-sus ab - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 1.540,00	
Item: 48	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha laudo apac- offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 616,00	
Item: 49	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha laudo apac- offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 616,00	
Item: 50	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha para anotação de nascidos vivos - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 231,00	
Item: 51	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha perinatal - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 616,00	
Item: 52	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Ficha sae - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 616,00	
Item: 53	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Laudo diagnostico teste rápido - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 385,00	
Item: 54	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:
Descrição: Mapa de cadastro do sipni - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,70	Total Item: 231,00	





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Item: 55	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Mapa de controle de temperatura para geladeira de vacina - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 154,00
Item: 56	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Mapa diário de atendimento - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls frente verso				
Quantidade: 600		<b>Valor Unit.: 7,70</b>		Total Item: 4.620,00
Item: 57	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfletos				
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 4.200,00
Item: 58	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfletos de saúde da criança				
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 3.500,00
Item: 59	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfletos de saúde da idoso				
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 3.500,00
Item: 60	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfletos de saúde da mulher				
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 3.500,00
Item: 61	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfletos de saúde do homem				
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 3.500,00
Item: 62	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Panfletos saúde bucal				
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 0,70</b>		Total Item: 4.200,00
Item: 63	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Placas de identificação dos setores, plastificado em papel 60kg				
Quantidade: 2.150		<b>Valor Unit.: 10,20</b>		Total Item: 21.930,00
Item: 64	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Plastificação pequena 12x8				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 0,50</b>		Total Item: 250,00
Item: 65	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Plastificação tamanho a4				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 650,00
Item: 66	Unidade: Unid	Marca: 7seregraf	Modelo:	
Descrição: Plastificação tamanho officio				
Quantidade: 500		<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 950,00
Item: 67	Unidade: Blocos	Marca: 7seregraf	Modelo:	





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Descrição: Receituário azul com folhas 7,5x21 bloco de 20 folhas, 75 gm (personalizado de acordo com autorização da 20ª cres de saúde)

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,50 Total Item: 5.500,00

Item: 68 Unidade: Blocos Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Receituário comum 10x21 bloco de 80 folhas, 75 gm

Quantidade: 16.000 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 25.600,00

Item: 69 Unidade: Blocos Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Receituário de atendimento a gestante - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 160,00

Item: 70 Unidade: Blocos Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Receituário de atendimento a gestante - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 160,00

Item: 71 Unidade: Blocos Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Receituário de solicitação de exames laboratoriais, bloco de 80 folhas, pf 75 gm, tamanho 7.5x21cm

Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 14.400,00

Item: 72 Unidade: Blocos Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Receituário especial com folhas brancas e amarelas - bloco de 80 folhas, pf 75 gm, tamanho 7.5x21cm

Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 14.400,00

Item: 73 Unidade: Blocos Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Termo de autorização para vacinação contra hpv - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 1.800,00

Item: 74 Unidade: Blocos Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Termo de permuta de plantões - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 30 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 180,00

Item: 75 Unidade: Blocos Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Termo de responsabilidade hpp - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 120,00

Item: 76 Unidade: Blocos Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Termo de responsabilidade recusa de transferência - offset 75g /21x29,7cm /1x0cor /bloco 80fls

Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 120,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 053 45.000,00 **Total: 44.999,92**

Item: 1 Unidade: UND Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Confeção de bolsa de algodão cru, medindo 44 cm x 38 cm, aba frontal em fechamento abotoado, com altas e zíper, com logo bordada do município e da secretaria de acordo com o evento.

Quantidade: 1.100 Valor Unit.: 14,8022 Total Item: 16.282,42

Item: 2 Unidade: UND Marca: 7seregraf Modelo:

Descrição: Camisa manga curta 100% algodão fio 30 peteada, cor branca ou colorida, gola careca ou de viés, impressão personalizada em seriorafia, frente e verso, com 1 bolso bordado, de acordo com o evento. Tamanhos PP, P, M, G, GG, XGG, EXGG





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 13,675	Total Item: 28.717,50
<b>GRAFICA CENTRAL LTDA - ME</b>	<b>03.117.440/0001-11</b>	<b>69.900,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 075
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA
Descrição: Chaveiro em acrílico, personalizado, colorido, de acordo com o evento, tamanho 6,5 cm x 6,5 cm.		Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 2.640,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA
Descrição: Medalhas em acrílico transparente 3MM, adesivada, resinada de acordo com o evento e com fitas em cetim em cores.		Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 3.250,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA
Descrição: Comenda medindo 15 x 21cm em acrílico com corte a laser e aplicação em resina para alunos destaques nas avaliações externas e internas.		Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 14,10	Total Item: 16.920,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA
Descrição: Copos em acrílico, com estampa sublimada, colorida, capacidade mínima para 350ml, com logomarca do município e da secretaria.		Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 4.680,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA
Descrição: Garrafa squeeze, em alumínio personalizada colorida, com logomarca do município e secretaria, capacidade mínima 500ml.		Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Quantidade: 4.820	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 24.582,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA
Descrição: Troféu para premiação dos alunos da rede municipal de ensino, medindo 40 x 30, em acrílico, com corte a laser e aplicação de resina, com logomarca do município e secretaria.		Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 14.950,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA
Descrição: Canetas personalizadas		Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Quantidade: 550	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 495,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA
Descrição: Botons personalizados 2,5 cm		Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Quantidade: 110	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 99,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA
Descrição: Canecas personalizadas branca 300ml		Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Quantidade: 280	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 1.512,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: PRÓPRIA
Descrição: Carimbo com assinatura automática 1,0x6,9cm		Modelo: FORNECIDO PELO CLIENTE
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,65	Total Item: 772,00





FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALITRE - CE  
SALITRE-CE

  
\_\_\_\_\_  
PREGGEIRO: JOAO ADONIRAN FIALHO CAVALCANTE

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO THAMIRIS PEREIRA SILVA

  
\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FELIPE BATISTA DA SILVA